
 1

  

CONSORZIO  
D’AMBITO   TERRITORIALE  OTTIMALE   
                                            CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 52 DEL 16/12/2016. 
 
OGGETTO: Liquidazione ricevuta 48_2016 Comitato Organizzatore di Ingegneria Sanitaria Ambientale 
per corso BioMAc 2016 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la Determinazione del Dirigente Tecnico n. 5 del 20/10/2016, con la quale il Dirigente Carlo Pezzini 
è stato autorizzato a partecipare al seminario “BioMAc2016 – Bioreattori e Membrane e trattamenti 
avanzati per la depurazione delle Acque” che si è svolto a Palermo il 27 e 28 ottobre, organizzato dal 
Comitato Organizzatore di Ingegneria Sanitaria Ambientale con sede in Palermo, Viale delle Scienze Ed. 
8 C.F. 97316840822, per l’importo complessivo di € 250,00 IVA esclusa ex art.14 comma 10 L.537/93; 
 

Vista la ricevuta n. 48_2016 del 24/10/2016 di € 250,00 emessa dal Comitato Organizzatore di Ingegneria 
Sanitaria Ambientale con sede in Palermo, Viale delle Scienze Ed. 8 C.F. 97316840822; 

Considerato che la somma occorrente è stata assunta con la citata Determina del Dirigente Tecnico n. 
5/2016 alla Missione 1 – Programma 02 – Titolo 1 – Macroaggregato 3 con impegno n. 114 del bilancio 
pluriennale 2015-2017 competenza 2016; 

Vista la dichiarazione sostitutiva della presentazione del DURC, assunta la prot. 1146 del 15/12/2016; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della ricevuta 48_2016 del 24/10/2016 di € 250,00 emessa 
dal Comitato Organizzatore di Ingegneria Sanitaria Ambientale con sede in Palermo, Viale delle Scienze 
Ed. 8 C.F. 97316840822; 

Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto il seguente parere di regolarità tecnica-amministrativa: 
                         “Si esprime parere favorevole”  
                              d’ordine del Dirigente 
                              (Avv. Gerardo Farkas) 
                                  Ing. Carlo Pezzini 

 
 

DETERMINA 
 
Per quanto sopra espresso, 

1. Liquidare la ricevuta 48_2016 del 24/10/2016 di € 250,00 emessa dal Comitato Organizzatore di 
Ingegneria Sanitaria Ambientale con sede in Palermo, Viale delle Scienze Ed. 8 C.F. 97316840822 
di cui alla citata Determinazione n. 5/2016, accreditando tale somma sul c/c del Comitato, 
traendola dalla Missione 1, Programma 02, Titolo 1, Macroaggregato 3 impegno n. 114 del bilancio 
pluriennale 2015-2017 competenza 2016 citato in premessa. 

 
      d’ordine del Dirigente  
                 (Avv. Gerardo Farkas) 

    Ing. Carlo Pezzini 


